
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 декабря 2017 г. №176 
 

О признании утратившим силу постановления 
Администрации Некрасовского сельсовета Рыльского 

района от 07.09.2015г. №127 «О порядке формирования, 
ведения и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых муниципальными учреждениями, 

подведомстственными Администрации Некрасовского 
сельсовета Рыльского района» 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 
Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского района 
Курской области, Администрация Некрасовского сельсовета Рыльского района 
постановляет: 
          1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Некрасовского сельсовета Рыльского района от 07.09.2015г. №127 «О порядке 
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 
учреждениями МО «Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской 
области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года и 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Некрасовского 
сельсовета Рыльского района  в информационно - телекоммуникационной сети 
"Интернет". 
 
 
 
 
Глава Некрасовского сельсовета                                                          С.П.Шульгин 


	от 22 декабря 2017 г. №176
	О признании утратившим силу постановления Администрации Некрасовского сельсовета Рыльского района от 07.09.2015г. №127 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомстственными Администрации Некрасовского сельсовета Рыльского района»

